

Lucrari de reparatii interioare in Blocul de studii D, al ASEM

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse **Lucrari de reparatie in Blocul de studii D**

Valoarea de deviz 776 038,66 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	127,940	32,00	4 094,080
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	194,376	32,00	6 220,032
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	833,434	32,00	26 669,888
4.	7123010010200	Betonist	h-om	121,200	32,00	3 878,400
5.	7123020011140	Fierar beton	h-om	15,663	32,00	501,216
6.	7124010010700	Dulgher	h-om	3,685	32,00	117,920
7.	71240100107001	Dulgher	h-om	2,837	32,00	90,784
8.	7129200011200	Finisor MP	h-om	145,200	32,00	4 646,400
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1 583,946	32,00	50 686,272
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	118,020	32,00	3 776,640
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	45,450	32,00	1 454,400
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	662,520	32,00	21 200,640
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	352,361	32,00	11 275,552
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	68,031	32,00	2 176,992
15.	7422010060100	Timplar	h-om	276,839	32,00	8 858,848
16.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,599	32,00	403,168
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	609,105	32,00	19 491,360
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	30,189	32,00	966,048
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	52,460	32,00	1 678,720
		Total manopera				168 187,34

Materiale:

1.	0555	Interupatoare interne 1 clapete + indicator led	buc	24,240	32,00	775,680
2.	0666	Interupatoare interne Duble , 2 clapete + indicator led	buc	24,240	34,00	824,160
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,187	200,00	37,400
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	22,731	200,00	4 546,200
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	25,077	0,15	3,760
6.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,004	3 000,00	12,000
7.	20102129460002	Pervaz din spon natural montate la usi de	m	347,760	45,00	15 649,200

	2	7-8cm				
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	8 380,000	0,04	335,200
9.	2010237318750	Distantieri	buc	187,947	0,58	109,008
10.	20301129310002	Usi din lemn spon natural	m2	73,710	1 200,00	88 452,000
11.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	303,000	0,20	60,600
12.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,150	200,00	30,000
13.	2320166200729	Parchetin	l	9,090	10,00	90,900
14.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	454,500	12,00	5 454,000
15.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	90,900	15,00	1 363,500
16.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	90,291	11,00	993,201
17.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	194,376	19,58	3 805,884
18.	24302261000001	Fuga	kg	125,700	16,50	2 074,050
19.	24302261010102 2	Grund cu cuart "Beton contact"	kg	201,662	20,00	4 033,240
20.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	37,897	20,00	757,940
21.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	9,402	20,00	188,040
22.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	10,041	5,00	50,205
23.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	73,634	5,25	386,580
24.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	2 521,600	3,30	8 321,280
25.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	38,900	2,85	110,865
26.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	6 818,052	1,40	9 545,274
27.	2652102100713	Var pasta	m3	0,314	2 000,00	628,000
28.	2652102100737	Var hidratat	kg	21,360	2,00	42,720
29.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	377,100	2,80	1 055,880
30.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	6 442,755	4,18	26 930,716
31.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	31,557	1,85	58,380
32.	2653102100831	Amestec uscat	kg	3 245,844	2,22	7 205,774
33.	2653102100832j hcf	Chit pentru lucrari la interior "Satroc"	kg	479,136	3,80	1 820,719
34.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	457,878	2,22	1 016,490
35.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	90,900	0,50	45,450
36.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	431,570	150,00	64 735,500
37.	26631021000015 55	Polisterolbeton	m3	18,693	450,00	8 411,850
38.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,567	0,00	0,000
39.	2664102101101	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 25	m3	1,536	850,00	1 305,600
40.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	15,772	0,00	0,000
41.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	1 696,950	3,00	5 090,850
42.	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,748	0,00	0,000
43.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	396,780	23,00	9 125,940
44.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	53,230	2,50	133,075
45.	2682132600300	Foi de usa sablon, din PAL	m2	0,737	150,00	110,550
46.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	33,169	5,00	165,845
47.	2682132602070	Tesetura fibre sticla bitum. 2f.nis. TSA 2000 100 cm S10126	m2	333,300	6,00	1 999,800
48.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	16,216	35,00	567,560

49.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	3,132	12,00	37,584
50.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	6,264	15,00	93,960
51.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	196,560	2,90	570,024
52.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	48,000	3,00	144,000
53.	2863146310237f gi	Broasca Yalle cu 5 chei	buc	39,000	250,00	9 750,000
54.	2873122004100r j	Plase sudate d=4 100*100mm	kg	632,754	14,00	8 858,556
55.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	11,232	15,00	168,480
56.	2874115800687	Surub cap hexagonal M 8 x 60 gr.4.8	buc	216,000	0,20	43,200
57.	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	216,000	0,30	64,800
58.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	1 357,200	0,22	298,584
59.	2874115842685	Piulita hexag. M8	buc	216,000	0,12	25,920
60.	2874115881198	Saiba M 6	buc	216,000	0,12	25,920
61.	2874125881227	Saiba plata M 8	buc	216,000	0,12	25,920
62.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	216,000	0,12	25,920
63.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	239,420	0,20	47,884
64.	3332	Prize interne modulara cu impamintare 16A/ 220V	buc	110,160	18,00	1 982,880
65.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	32,356	12,00	388,272
66.	4100126202818	Apa	m3	22,089	12,00	265,068
67.	45455	Panel LED, montat pe tavan, 48W, tensiunea de alimentare 85-265V, culoarea luminii 4000K, luminozitate 4320 LM, protectia IP20, marime 596*598mm, H=10mm, iluminare din 4 parti, disfuzer LGP-acrilat, 120 grade, carcasa din aluminiu	buc	216,240	400,00	86 496,000
68.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	54,394	2,50	135,982
		Total materiale de constructii				387 909,94

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	23,283	12,00	279,396
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	6,671	12,00	80,052
3.	2922140007000	Macara	h-ut	2,937	220,00	646,140
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	115,343	7,00	807,401
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	31,491	5,00	157,455
6.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,606	300,00	181,800
7.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	1,818	8,00	14,544
8.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	-3,636	8,00	-29,088
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	5,518	8,00	44,144
10.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	3,333	15,00	49,995
11.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,927	5,00	4,635
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	4,255	345,00	1 467,975
		Total utilaje de constructii				3 704,51

Total	Lei	646 698,88
--------------	------------	-------------------

Tva	20 %	129 339,7 8
Total deviz:		776 038,6 6

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)